

اخبار

رئیس‌جمهور:

هدف از بعثت اقامه عدالت‌است

رئیس‌جمهور گفت: بعثت برای اقامه عدالت و حق انجام شده است و تمام پیامبران بر این مبنا معبوت شده‌اند. به‌گزارش ایرنا، مسعود یزشکیان صبح دیروز در دیدار جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام، نمایندگان و سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از افشار مختلف مردم با رهبر انقلاب ضمن آرزوی طول عمر با عزت و برکت برای حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و تبریک عید میبث پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله و سلم به ایشان، تمام مسلمانان جهان و مردم شریف ایران، اظهار کرد: بعثت برای اقامه عدالت و حق انجام شده است و تمام پیامبران بر این مبنا معبوت شده‌اند.

فلاحی: بزرگ‌ترین ناترازی کشور ناترازی فکری و تخصصی‌است

نماینده ایلام در مجلس گفت: بزرگ‌ترین ناترازی کشور ناترازی فکری و تخصصی است که باعث شده است بسیاری از افراد سر جایشان نباشند. سارا فلاحی در نطق میان‌دستور خود در جلسه دوشنبه مجلس گفت: اگر امروز زخمی بر پیکر سرزمین ماست، به خاطر عملکرد ما مسئولان است. ما کشوری ثروتمند و مردمی نجیب و قانع داریم و باید هر روز به آنها آرامش تزریق کنیم اما به‌واسطه سیاست‌های غلط و تریبون‌نوازی‌های اشتباه هر روز شوک‌های سیاسی و اقتصادی به آنها وارد می‌کنیم.

وی افزود: در گران‌سازی زندگی مردم کار را به جایی رسانده‌ایم که مردم ما بیشترین همزادپنداری را با اصحاب کهف دارند، شب می‌خوابند و صبح ده‌ها میلیون زندگی‌شان گران می‌شود. عادت کرده‌ایم آنها را در دلان‌های انتظار گرفتار کنیم. انتظار متناسب‌سازی حقوق بانزستگان، رتبه‌بندی فرهنگیان، پادش پایان خدمت، رسمی‌شدن حق التدریس‌ها، ساماندهی کارکنان دولت و هزاران انتظار کشنده دیگر که می‌توانیم با عقلانیت و عبور از دیوان‌سالاری مخرب بساط این بحران مسئولیت‌پذیری را جمع کنیم.

این نماینده مجلس گفت: از ناترازی انرژی صحبت می‌کنیم در حالی که بزرگ‌ترین ناترازی این کشور ناترازی فکری و تخصصی است که باعث شده بسیاری از افراد سر جایشان نباشند. پس به جای کلنگ‌زنی پروژه‌ها باید بیل غیرت به دست بگیریم و به زیر این مسئولان ناکارآمد بیندازیم و آنها را به خانه‌هایشان پرتاب کنیم. وی افزود: ولی فقیه جامعه از دوری اختلاف و مقابله با نفوذ و تقویت وفاداری ملی صحبت می‌کند اما ما در عمل بر طبل اختلاف می‌کوبیم.

فلاحی اظهار کرد: کسانی که چرخ‌دنده‌های تولید را از انداخته‌اند به جای آنکه احساس شرمساری کنند، ولی فقیه جامعه احساس شرمندگی می‌کند. در حالی که با موشک‌های نقطه‌زن هم‌قیمتند و مافوق صوت که حاصل هنر و اقتدار ملی ماست تا قلب وحشی تل آویو و آن سوی مدیترانه تاخته‌ایم اما در عجبم چگونه است در قلب وطن قافیه را به مافیای خوردو و مسکن و ارز باخته‌ایم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه خط نفوذ رسانه‌ای دشمن در حال خالی‌کردن دل مردم ماست، گفت: آنها مانند مارهای نشسته بر دوش شماک در حال خوردن مغز جوانان ما هستند و ما به جای آنکه تبیین اقتدار منطقه‌ای خود را به کسانی واگذار کنیم، خط رسانه‌ای تبیینی ما به کسانی واگذار شده که مردم بارها دست رد به سینه سلیاق‌شان زده‌اند.

قفل FATF بعداز ۱۰ سال باز خواهد شد؟

یک عضو حزب اعتدال و توسعه تأکید کرد: بیش از ۱۰ سال است که FATF در کشور لاینحل باقی مانده و امید است که این‌بار مجمع تشخیص مصلحت نظام با نگاه کارشناسی و در جهت تأمین منافع ملی کشور این موضوع را حل‌وفصل کند.

رمضانعلی سبحانچی فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به طرح مجدد FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، بیان کرد: نکته حائز اهمیت این است که موضوع FATF و موضوع رفع تحریم‌ها دو موضوع است که باید جدا از هم مورد بررسی قرار گیرد. تحریم‌ها توسط آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران وضع شده است و به دنبال تحریم‌های آمریکا یکی‌سری کشورهای دیگر نیز ملزم شده‌اند که با ایران مبادله و مراوده‌ای نداشته باشند. اما بحث FATF موضوعی است که خود ما باعث شده‌ایم جابه‌جایی پول برای ما دشوار شود.

عدم پذیرش FATF نوعی خودتحریمی درمبادله مالی با کشورهای دوست است

وی در ادامه اظهار کرد: خیلی از کشورها هستند که به تحریم‌های آمریکا توجه ندارند و می‌توانند با ایران مبادله پولی و بانکی داشته باشند. اما از آنجایی که FATF یک سازمان جهانی بوده و کشور ما را در لیست سیاه قرار داده است، این امر سبب شده کشورهای دوست ما نیز حاضر به جابه‌جایی پول با ایران نباشند. نپذیرفتن FATF یعنی خودتحریمی. این تحریمی است که ما علیه خودمان وضع کرده‌ایم. بحث FATF صرفا مباحث تجاری نیست، بلکه مباحث مختلفی را در بر می‌گیرد؛ از جمله زمانی که فرزند یک خانواده در کشوری دیگر در حال تحصیل است، اما خانواده نمی‌تواند برای آن پول جابه‌جا کند.

مخالفان FATF دلیل قانع کننده‌ای ندارند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: این محاسبه غلط ما بوده که سبب شده FATF حل‌وفصل نشود و منجر به تحریم مردم، تجار و گردشگران ما شده است. به این ترتیب امروز جابه‌جایی پول به شکل چمدانی بوده و مردم ما در زحمت هستند. ما بارها و بارها حاضر شدیم که پول ما را روسیه به یک کشور ثالث دیگر مانند بلاروس انتقال داده و ما از آنجا کالا دریافت کنیم. حاضر نشدیم است این کار را انجام دهد. چراکه ما FATF را نپذیرفته‌ایم. ما حتی نمی‌توانیم پول فروش نفت خود را به‌سادگی به داخل کشور انتقال دهیم.

وی در ادامه تأکید کرد: امروز ما با مشکلات فراوانی می‌توانیم از منابع پولی خود بهره‌مند شده و در این شرایط از آن استفاده کنیم. آنچه مخالفان FATF معتقد هستند این بوده که ما نمی‌توانیم با پذیرش آن به مقاومت پول دهیم درحالی‌که هیچ‌گاه پرداخت پول به مقاومت از طریق بانک‌ها صورت نگرفته است، بلکه اگر هم پرداختی بوده به صورت فیزیکی بوده است. هیچ‌گاه این پول‌ها به‌صورت مبادله بانکی نبوده است. این ادعا در عمل درست نیست. زمانی که از مخالفان سؤال می‌کنیم که چه تأثیر منفی‌ای پذیرش FATF دارد، تاکنون پاسخ منطقی ارائه نکرده‌اند.

انتظار می‌رود مجمع تشخیص مصلحت با دید به منافع ملی FATF را بررسی کند
وی افزود: به نظر می‌رسد افرادی که آگاهانه با FATF مخالفت می‌کنند به دنبال تأمین منافع خود هستند و افرادی که ناآگاهانه با FATF مخالفت می‌کنند، تحت تأثیر یک سری القاهایی هستند که پایه و اساس ندارند. بنابراین پاسخ منتقی از مخالفان FATF در جامعه شنیده نمی‌شود. امیدوار هستیم با توجه به نظرات کارشناسی بدون حب و بغض و با دید به منافع ملی، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در این موقعیت به بررسی FATF بپردازند. نباید اجازه داد کشور بیش از این متضرر شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بیش از ۱۰ سال است که FATF لاینحل مانده و ضرر و زیان آن به کشور بازمی‌گردد. امیدوار هستیم در این دوره با نظرات کارشناسی به نتیجه برس. تمام کشورهای دنیا به FATF پیوسته‌اند. جز چند کشور که در لیست سیاه قرار گرفته‌اند. این‌شاه‌الله شرایط به‌گونه‌ای پیش خواهد رفت که مانع از پیش پای تجار و بازرگانان ما برداشته شده و منافع آن به کشور بازگردد.



پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: در سالروز بعثت پیامبر اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) صبح دیروز رؤسای سه قوه و جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رهبر انقلاب در این دیدار بعثت را جریانی مستمر و همیشگی و مهم‌ترین درس آن برای جوامع بشری به‌ویژه مسلمانان را به‌کارگیری عقل و ایمان به‌منظور ایجاد تحول فکری و ادراکی دانستند و تأکید کردند: در دوره کنونی، جریان مقاومت که از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد، جلوه‌ای از بعثت است که با به‌کارگیری عقل و ایمان توانست ملت‌های مسلمان و حتی غیرمسلمانان را بیدار کند و به زانو درآمدن رژیم صهیونیستی در مقابل غزه و لبنان نتیجه همان مقاومت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک عید میبث به ملت ایران و امت اسلامی و همه آزادی‌خواهان و آزادگان جهان، تقارن این عید با ماه بهمن یعنی ماه پیروزی انقلاب اسلامی برخاسته از جریان بعثت را گرامی داشتند و گفتند: بعثت یکی از بزرگ‌ترین و پرتیرین ورخادهای تاریخ بشریت است چراکه با ایجاد تحول عظیم فکری و ادراکی، تحولی عظیم و بی‌نظیر در مردم آن دوره و ادوار پس از آن ایجاد کرد. ایشان ابزار پیامبران برای ایجاد تحول در جوامع بشری را دو عنصر عقل و ایمان خواندند و افزودند: پیامبران با بیدارکردن عقل و ایمان موجود در درون انسان‌ها، به بشر باقی یافت راه رشد و صراط مستقیم کمک می‌کنند و علت تأکید مکرر قرآن بر تفکر، تعقل و تدبر همین مسئله است. رهبر انقلاب، ایمان و رکن اصلی آن یعنی توحید را شاکله جهان‌بینی اسلامی و پایه تشکیل جامعه اسلامی خواندند و خاطرنشان کردند: بعثت حادثه‌ای دفعی و مخصوص یک روز نیست، بلکه جریانی مستمر و همیشگی



رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم:

مقاومت، جلوه‌ای از بعثت وزانوردن رژیم صهیونیستی مقابل غزه و لبنان نتیجه آن است

است که به شرط به‌کارگیری عقل و ایمان، می‌توان از برکات و درس‌های آن در همه دوره‌ها برای ایجاد تحول فکری و عملی و اصلاح مشکلات استفاده کرد. ایشان یکی از پیام‌های مهم بعثت برای همه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان را باور به حقیقت «از خدا دانستن عزت» خواندند و گفتند: با برخورداری از عزت الهی، هیچ دشمن و عامل بیگانه‌ای قادر به اثرگذاری منفی در هیچ‌یک از ساحت‌های روحی و جسمی نخواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نگاه عقلانی به حوادث امروز دنیا را برای همه به‌خصوص مسئولان ایران بزرگ و اسلامی ضروری برشمردند و در تبیین رویکرد استعمار برای غارت جوامع بشری گفتند: تاریخ استعمار نشان‌دهنده سه مرحله «غارت منابع طبیعی»، «غارت فرهنگی و تخریب فرهنگ‌های اصیل» و «غارت و تصرف هویت ملی و دینی» ملت‌هاست و امروز نیز دستگاه‌های قدرتمند و شیطانی عالم در حال تحمیل هر سه مرحله استعمار علیه ملت‌ها هستند. ایشان دولت آمریکا را در رأس قدرت‌های استکباری و استعمارگر و دولتی تحت نفوذ قدرتمندان مالی جهان خواندند و افزودند: کارت‌های بزرگ مالی هر روز به شیوه‌ای برای تغییر هویت و مصالح ملت‌ها و گسترش نفوذ استعماری خود در حال نقشه‌کشیدن هستند و به تعبیر قرآن، هرچه شما را دچار مشکل کند آنها می‌پسندند. رهبر انقلاب با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که بغض و کینه دشمنان اسلام را بزرگ‌تر از آنچه بر زبان و رفتار آنها جاری است می‌داند، گفتند: اینکه نمایندگان کنگره آمریکا برای قاتل و عامل تکه‌تکه کردن هزاران کودک کف می‌زنند و او را تشویق می‌کنند یا به کاپیتان ناو آمریکایی که هواییامی مسافربری ایران با ۳۰۰ سرنشین را سرنگون کرد مدال تشویقی می‌دهند، نمونه‌هایی از باطن خبیث و دشمنی‌ها و کینه‌های آنها است که پشت لیخنده‌های

دیپلماسی پنهان است و باید در مقابل این حقایق، دشمنان خود را باز کنیم و به تعبیر قرآن، به دنبال دوستی پنهانی با آنها نباشیم. ایشان با تأکید بر ضرورت هوشیاری در مواجهات جهانی، تأکید کردند: باید مراقب باشیم که با چه کسی مواجهیم و با چه کسی معامله می‌کنیم و حرف می‌زنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جریان مقاومت در دوره کنونی را رشح‌های از بعثت نبوی و برخاسته از انقلاب اسلامی ایران خواندند و با اشاره به پیروزی شگفت‌انگیز غزه گفتند: این منطقه کوچک و محدود توانست رژیم تا ندانن مسلح صهیونیستی و متکی به پشتیبانی کامل آمریکا را به زانو درآورد و این پیروزی ناشی از به‌کارستن عقل و ایمان و دل‌بستگی به خدا و اعتقاد به الهی است. ایشان ایستادگی حزب‌الله سرفراز را با وجود خسارت ازدست‌دادن شهید نصرالله را نمونه‌ای دیگر از جلوه‌های درخشان مقاومت در عصر حاضر برشمردند و افزودند: مگر چند انسان بزرگ در دنیا در حد و اندازه سید حسن نصرالله وجود دارد؟ با ازدست‌رفتن چنین شخصیتی و درحالی‌که دوست و دشمن خیال کردند کار حزب‌الله تمام شد، حزب‌الله نشان داد نه‌تنها پایان نیافته است بلکه در مواردی با انگیزه بیشتر در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی کرد. در ابتدای این دیدار آقای پزشکیان رئیس‌جمهور، با اشاره به نخستین اقدام پیامبر اکرم پس از هجرت به مدینه برای ایجاد پیمان برادری میان قبیائل دارای اختلاف دیرینه گفت: امروز بیش از همیشه ایران، جوامع اسلامی و همه ملل به یادینی به این نگاه احتیاج دارند. آقای پزشکیان در پایان با اشاره به جنایات قدرت‌ها و ریختن خون مسلمانان و کودکان به بهانه‌های مختلف، خاطرنشان کرد: با وحدت و انسجام مسلمانان، زمینه تحقق عدالت فراهم و خواب ستمکاران برای تداوم جنگ و خون‌ریزی آشفته خواهد شد.

نگاهی به جهت‌گیری‌های متفاوت اردوی راست‌نشین سیاست ایرانی در مواجهه با مذاکرات و توافق

دوگانه اصولگرایی

تحریم‌ها»، کدام تحریم‌ها؟ همه آنها. نکته اختلافی اما در فهرست «نیازهاست». آیا آمریکا و اسرائیل به محدودکردن دائمی برنامه هسته‌ای ایران نیاز دارند؟ آنها این‌طور وانمود می‌کنند که به این مسئله «نیاز» دارند. نیازها در واقع آنهایی هستند که طرف‌ها روی آنها افشاری شدیدی می‌کنند. بنابراین آمریکا (چه ترامپ و چه دموکرات‌ها) سعی می‌کند این موضوع را «نیاز» جامعه جهانی معرفی کند (بگذریم از اینکه اسرائیل تلاش می‌کند این مسئله را یک نیاز «فوری» و «آتی» در جامعه جهانی جا بیندازد).

خواست‌ه ایران چیست؟

در طرف ایران خواسته و نیاز در واقع یکی است؛ به عبارت روشن‌تر، ایران در شرایطی نیست که بتواند به خواسته‌هایش زیاد فکر کند. ایران به رفع تحریم‌ها «نیاز» دارد تا بتواند از سرمایه عظیم فروش نفت، بازگشت پول نفت و استفاده از سرمایه آن برای توسعه کشور استفاده کند. ایران نیاز دارد تا همچنان بخشی از بازار جهانی نفت باشد. مشکلی که با مذاکرات جلیلی در سال ۹۱ گریبان آرد را گرفت و ایران بدون هیچ مشکلی برای بازار نفت جهانی، از نقشه انرژی جهان حذف شد. ضربه بزرگی که جلیلی و تیم او به ایران در سال ۹۱ وارد کردند، این بود که اگر تا آن تاریخ، جامعه جهانی نگران بود که نفت ایران از بازار خارج شود و به تبع آن قیمت‌ها افزایش پیدا کند، از آن تاریخ به بعد وصل شدن نفت ایران به بازار جهانی، تعادل بازار را برهم می‌ریزد. به این ترتیب است که یک مهار به دست و پای ایران وصل شد که خروج از آن به همین سادگی میسر نیست، به عبارت روشن‌تر، ایران برای پس‌گرفتن سهم خودش از بازار جهانی نفت، در حال تقلاکردن است.

بنابراین نیازهای ایران ضروری‌تر از نیازهایی است که طرف مقابل دارد. اما مذاکرات همواره به نحوی برگزار می‌شود که ایران باید نشان دهد چگونه می‌تواند نگرانی و نیاز آمریکا را برطرف کند.

اشکال ابده چنارها چیست؟

اگر سمت پاجوش‌های اصولگرایی ابده روشن و مشخص خود را مینی بر «به آتش کشیدن منطقه» یا «ایجاد ترس در پشتیبانی به سلاح هسته‌ای» روی میز می‌گذارند، طرف مقابل یا اصولگرایی که حول محور قالیباف هستند، هیچ ایده‌ای را روی میز قرار نمی‌دهند که اتفاقا «سنجش‌پذیر» باشد. بگذریم از اینکه مشاور ارشد قالیباف در این امور، کسی است که در سال‌های ۹۰ تا ۹۲ مشاور جلیلی بود و قانون راهبردی مجلس نیز از همان کانون در سالال ۹۹ به دولت روحانی تحمیل شد. قانونی که مانع از بازگشت بایند به برجام شد و فرصت چهارساله از دست رفت. بنابراین می‌توان گفت تیم قالیباف برخلاف جریان دیگر، با اصل مذاکرات مخالفتی ندارد. اما مسئله بر سر تعریف خواسته‌ها و نیازهاست. مسئله این است که آیا چنارها که روزگاری خودشان هم اصل مذاکرات را مانند طرف مقابل نفی می‌کردند و در سمت و سوی جلیلی قرار داشتند، حاضرند یک قدم جلوتر رفته و بپذیرند که برداشته‌شدن تحریم‌ها نیاز ایران است و ایران برای «قدرتمندترشدن» نیازمند است تحریم‌ها را برطرف کند؟ یا آنکه همچنان معتقدند آمریکا نمی‌تواند فروش نفت ایران را به صفر برساند؟

در میان اصولگرایان، جلیلی معتقد است آمریکا این توانایی را ندارد، ولی اصولگرایی طیف قالیباف و حاداعادل در این زمینه سکوت می‌کنند. مسئله واقعی امروز ایران، دست‌برداشتن آمریکا از دسترسی ایران به بازارهای جهانی به‌ویژه فروش نفت و بازگشت پول آن در خدمت توسعه کشور است. آیا بر سر این می‌توان با اصولگرایان توافق کرد؟

خبر

اعلام جرم دادستانی علیه

«صادق زیباکلام»

دادستانی تهران علیه صادق زیباکلام اعلام جرم کرد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادستان تهران در رابطه با اظهارات اخیر صادق زیباکلام درباره جنگ غزه، نتایج‌او… اعلام جرم کرده است. این در حالی است که زیباکلام ۲۳ اردیبهشت و بابت قطعی‌شدن حکمی که از قبل داشت، وارد زندان شد که به دلیل بیماری و تشخیص پزشکی قانونی در مرخصی به سر می‌برد.

رزمایش امنیتی،تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش با موفقیت پایان یافت

امیر سرتیپ چشک گفت: رزمایش دومرحله‌ای امنیتی، تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی غرب کشور (نفت‌شهر)، با موفقیت کامل و دستیابی به تمامی اهداف از پیش ترسیم‌شده پایان یافت. امیر سرتیپ کریم چشک، معاون عملیات نیروی زمینی ارتش، با اشاره به اتمام موفقیت‌آمیز رزمایش این نیرو در منطقه عمومی غرب کشور، اظهار کرد: رزمایش دومرحله‌ای امنیتی، تهاجمی و کاملاً متحرک نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی غرب کشور (مخور نفت‌شهر به قصرشیرین)، با موفقیت کامل و دستیابی به تمامی اهداف از پیش ترسیم‌شده توسط یگان‌های حاضر در این رزمایش پایان یافت. وی افزود:

رزمایش دومرحله‌ای نیروی زمینی ارتش در منطقه غرب کشور که با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمد یاقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشور، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش و جمعی از فرماندهان، مسئولان و مقامات عالی‌رتبه ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروی زمینی محوری برگزار شد، برابر برنامه‌ریزی‌ها و فرامین ابلاغی از سوی سلسله‌مراتب فرماندهی، به جهت مقابله با هروگنه تحرکات تروریستی، تهدیدات مرزی و ممانعت از تعدی به تمامیت ارضی کشور به اجرا درآمد. امیر سرتیپ چشک با اشاره به یگان‌های شرکت‌کننده در رزمایش فوق، تصریح کرد: در این رزمایش تیب ۳۵ نیرو مخصوص، تیب ۵۵ هواپرد، تیب ۱۸۱ زرهی، پهپاد، هوانیروز، جنگ الکترونیک و سایر نیروهای پشتیبانی‌کننده در همکاری و تعاملی کاملاً یویا، دقیق و هماهنگ، موفق شدند ضمن نابودی تمامی نفرات، ادوات و استحکامات دشمن، به اجرای نفوذ از راه هو با زمیس و زمین به زمین پرداخته و علاوه بر خنثی‌سازی تحرکات گروهک‌های تروریستی، به دستگیری سرکردگان، انجام تمامی عملیات‌ها و برنامه‌های مدنظر و نمایش قدرت نیروی زمینی ارتش مبادرت ورزند. معاون عملیات نیروی زمینی ارتش افزود: از دیگر دستاوردهای این نیرو، در معرض دید قراردادن ویژگی‌ها و توانمندی‌های چندمهارته، هم در نزد نیروها و عناصر تیب‌های ۳۵ نیرو مخصوص و ۵۵ هواپرد و هم درخصوص تجهیزات و تسلیحات این نیرو با ویژگی‌های چهارگانه دورزنی، دقیق‌زنی، هوشمندی و شبکه‌محوری بوده است؛ امری که به سبب برگزاری چنین رزمایش‌های موفق، به‌عنوان یکی از وجوه برجسته نیروی زمینی ارتش در حوزه رزم و ارتقای توانمندی دفاعی امنیتی، نزد کشورهای دوست و دشمن به رسمیت شناخته شده است. وی در پایان با اشاره به اولین‌های این رزمایش تأکید کرد: در رزمایش نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی غرب کشور، از اولین‌هایی نظیر انجام عملیات آفندی و پدافندی یزیزبرنده‌های نازجا، باربریزی سبک و سنگین انواع تجهیزات مورد نیاز در حوزه رزم، ارزیابی میدانی کارایی و توانایی انواع و اقسام تجهیزات و تسلیحات این نیرو در حوزه‌های بالگردی، پهپادی، موشک‌های ضدزره، رباتیک و دید در شب رونمایی شد.

امیر سرتیپ چشک در پایان خاطرنشان کرد: بحمدالله نیروی زمینی ارتش با انجام دو رزمایش در دو نقطه مرزی شرقی و غربی کشور، نشان داد در کوتاه‌ترین زمان ممکن، با حداکثر آمادگی و توان، قادر است ضمن تحقق تحرک بالا در حمل ادوات و نفرات، به ارائه و انجام انواع رزمایش‌ها، حضور تمامی نیروها و یگان‌ها که همگی به سبب طراحی و اجرای برنامه‌های دقیق

و مدون در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارند، به دفاع از کشور بپردازد و در این راه از هیچ کوششی مضایقه نخواهد کرد.